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ŒCIANKA WEWNETRZNA ALUMINIOWO SZKLANA W
WYKONANIU ZIMNYM Z DRZWIAMI ROZSUWANYMI

SZKLONYMI SZK£EM BEZPIECZNYM

ŒWIAT£O DRZWI
120x237

300x245

ŒCIANKA WEWNETRZNA ALUMINIOWO
SZKLANA W WYKONANIU ZIMNYM Z

DRZWIAMI ROZWIERALNYMI SZKLONYMI
SZK£EM BEZPIECZNYM

Okna PCV w wykonaniu ciep³ym w ramie
okna zainstalowaæ nawiewniki higrosterowane

Okna PCV w wykonaniu ciep³ym w ramie okna
zainstalowaæ nawiewniki higrosterowane

ŒWIAT£O DRZWI
200x200

Okna PCV w wykonaniu ciep³ym w ramie
okna zainstalowaæ nawiewniki higrosterowane

Okna PCV w wykonaniu ciep³ym w ramie
okna zainstalowaæ nawiewniki higrosterowane

1

SCZ7
334x245

SC2 SCZ5

Okna PCV w wykonaniu ciep³ym w ramie
okna zainstalowaæ nawiewniki higrosterowane

Okna PCV w wykonaniu ciep³ym w ramie
okna zainstalowaæ nawiewniki higrosterowane

250x245334x208

Okna PCV w wykonaniu zimnym

311x245

1 1
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INWESTOR

SKALA
1:100

STADIUM
P.B.W.

URZ¥D MIASTA PI£A
64-920 Pi³a, PL. Staszica 10

Po wykonaniu otworów w murach nale¿y pobraæ
wymiary z natury weryfikuj¹c poprawnoœæ zestawienia
przed zamówieniem stolarki.

UWAGA:

ŒWIAT£O DRZWI
196x200

1

SC3

ZESTAWIENIA STOLARKI skala 1:100

308x250

8

SCZ6

1

ŒWIAT£O DRZWI
265x237

ŒWIAT£O DRZWI
200x200

787x245

ŒWIAT£O DRZWI
265x237

SC1

Okna PCV w wykonaniu zimnym

Iloœæ

Widok od przodu

Symbol 2D

SCZ2

Okna PCV w wykonaniu zimnym

O6

216x208 835x245

SCZ1
787x245

SCZ3

Uwagi

Rozmiar W x H
Tekst znacznika

11

ŒCIANKA ZEWNÊTRZNA ALUMINIOWO SZKLANA W WYKONANIU CIEP£YM Z
DRZWIAMI ROZSUWANYMI DRZWI SZKLIC SZK£EM BEZPIECZNYM

ŒWIAT£O DRZWI
265x237

1

Zestawienie stolarki aluminiowo szklanej

ŒCIANKA ZEWNÊTRZNA ALUMINIOWO SZKLANA W WYKONANIU CIEP£YM Z DRZWIAMI
ROZSUWANYMI/ROZWIERALNYMI DRZWI SZKLIC SZK£EM BEZPIECZNYM

SCZ4

ŒCIANKA ALUMINIOWO SZKLANA W
WYKONANIU ZIMNYM

26

O4

125

144x79

125

150x79

125

O3

70

O2

55 70 55 70 55

150x245380x225

66Iloœæ

Widok od przodu

Symbol 2D

Zestawienie stolarki okiennej
O7

5

DRZWI ZEWNÊTRZNE ALUMINIOWO
SZKLANE W WYKONANIU CIEP£YM
SZKOLNE SZK£EM BEZPIECZNYM

22
5

12
5

10
0

380

O5
180x50

10

O8
300x245

1

250x70

4

Uwagi

Rozmiar W x H
Tekst znacznika O1

200x120

ŒCIANKA ZEWNÊTRZNA ALUMINIOWO
SZKLANA W WYKONANIU CIEP£YM

Okna PCV w wykonaniu ciep³ym w ramie
okna zainstalowaæ nawiewniki higrosterowane

O9 O10
213x120 166x120

1 1

Zestawienie stolarki drzwiowej
D1

90x200
D6

2

PL PLP

D2
180x200 90x200

3
3105

5

90x200

-
-

90x200
D3

L

6
4

1

90x200
P

250x245
L

-
-

D4

PL

D5

5 3
15 8

1 1
2

D7

2

180x200

DA

2 -
-

90x200
DZ1

3 -
3

Drzwi zewnêtrzne cie³e

PL PL
90x200

3 -

DK

Klapa stalowa wymiary dobrac
odpowiednio do typu

zastosowanego urz¹dzenia

Drzwi z izolacj¹ okustyczn¹
powyze³ 30dB

Drzwi stalowe zimne Drzwi z izolacj¹ okustyczn¹
powyze³ 30dB

Drzwi p³ycinowe typu porta,
wykonac z otworami nawiewnymi

oraz w okuciach ³azienkowych

Drzwi p³ycinowe typu portaDrzwi p³ycinowe typu porta Drzwi przesuwne Drzwi stalowe antyw³amaniowe
Drzwi DA w pom.09 wykonac jako

EI 60

Uwagi

Widok od przodu

Symbol 2D
Iloœæ ogó³em

Iloœæ

Orientacja
Rozmiar W x H
Tekst znacznika

ŒWIAT£O DRZWI
150x237

L

11

P
2

5

Rozbudowa Centrum Strzelectwa Sportowego "TARCZA" - w ramach rewitalizacji obszaru powojskowego
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